
COMUNE DI MELITO DI NAPOLI - (Provincia di Napoli) - Estratto bando di gara per pubblico incanto
per i lavori di pavimentazione e sistemazione del manto stradale di alcune strade comunali, 4° lotto funzionale -
Importo complessivo di euro 913512,72, di cui euro 895.242,47 oltre I.V.A. per lavori a base d’asta ed euro
18.270,25 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso.

Il Comune di Melito di Napoli (NA), via S. Giacomo n. 5 - tel. 081/2386217 - fax 081/7100245, appalta me-
diante gara di pubblico incanto, i lavori di pavimentazione e sistemazione del manto stradale di alcune strade
comunali, 4° lotto funzionale.

Categoria prevalente: OG3 - classifica 3, per l’importo complessivo di euro 913512,72, di cui euro
895.242,47 oltre I.V.A. per lavori a base d’asta ed euro 18.270,25 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribas-
so.

L’aggiudicazione avverrà mediante massimo ribasso percentuale sull’elenco prezzi posto a base di ara, al net-
to degli oneri per l’attuazione dei piani di sicurezza e con l’esclusione delle offerte anomale, ai sensi del comma 1
bis dell’art. 21 della legge n. 109/94 e s.m. ed i.

Non sono ammesse offerte in aumento. Il bando integrale è pubblicato all’albo Pretorio del Comune, sul
quotidiano “Aste Pubbliche ed Appalti” e sul sito: melitodinapoli.asmenet.it - Gli elaborati tecnici e tutti i do-
cumenti di gara sono consultabili presso l’ufficio tecnico comunale - settore Lavori Pubblici, nei giorni di lunedì
e giovedì dalle ore 9,00 alle ore 12,00. I plichi per la partecipazione alla gara dovranno pervenire entro le ore
12,00 del giorno 30/01/2006, ed il pubblico incanto si terrà il giorno 31/01/2006

Melito di Napoli li, 22 dicembre 2005

Il Dirigente
dr.ing. Vincenzo Manco

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 1 DEL 2 GENNAIO 2006


